



ที่ สน ๑๐๑๘/๒๕๗๗

ที่ว่าการอำเภอพังโคน
ศูนย์ราชการอำเภอ สน ๔๗๑๖๐

๒๗ กรกฎาคม ๒๕๖๑

เรื่อง ประกาศราคากลางการก่อสร้างในเว็บไซต์

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดสกลนคร

สิ่งที่ส่งมาด้วย ๑. แบบสรุปประมาณราคากลางก่อสร้างฯ

จำนวน ๑ ชุด

๒. ตาราง ปปช.๐๑

จำนวน ๑ ฉบับ

พร้อมหนังสือนี้ อำเภอพังโคน ขอส่งเอกสารราคากลางโครงการก่อสร้างวางระบายน้ำรูปตัวยู บ้านดอนตกลหมูที่ ๕ ตำบลพังโคน อำเภอพังโคน จังหวัดสกลนคร มาเพื่อประกาศในเว็บไซต์ของ ที่ทำการปกครองจังหวัดสกลนคร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง รายละเอียดปรากฏตามสิ่งที่ส่งมาด้วย

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

ขอแสดงความนับถือ

(นายณรงค์ วิมลโสภณกิตติ)

นายอำเภอพังโคน

ที่ทำการปกครองอำเภอ

กลุ่มงานบริหารงานปกครอง

โทร ๐-๔๒๗๗-๑๐๐๘

“อยู่สกล รักสกล ทำเพื่อสกลนคร”

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการวางระบายน้ำรูปตัวยู บ้านดอนตาล หมู่ที่ ๕ ตำบลพังโคน อำเภอพังโคน จังหวัดสกลนคร /หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอพังโคน จังหวัดสกลนคร

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน ๒๐๐,๐๐๐ บาท (สองแสนบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน งานก่อสร้างวางระบายน้ำรูปตัวยู ขนาดกว้าง ๐.๖๐ เมตร ยาว ๑๐๑ เมตร สูง ๐.๕๘ เมตร

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ กรกฎาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๒๐๕,๐๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๕.๒ รายละเอียดประมาณราคา

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายสรยุทธ มูลภักดี

ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ).

ประธานกรรมการ

๖.๒ นางสาวอุบลวรรณ ฮวดพรหม

เจ้าหน้าที่ปกครองชำนาญงาน

กรรมการ

๖.๓ นายอภิชาติ ประจักษ์วงศ์

ผู้อำนวยการกองช่าง ทต.พังโคนศรีจำปา

กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างวางระบายน้ำรูปตัวยู (สายทางสระแก้ว)

ปริมาณงาน กว้าง 0.60 เมตร ยาว 101.00 เมตร สูง 0.58 เมตร

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานวางระบายน้ำ							
	- ดินชุดถมกลับ	64.00	ลบ.ม.	99.00	6,336.00	1.3822	136.84	8,757.62
	- ดินชุดขนย้าย	30.00	ลบ.ม.	99.00	2,970.00	1.3822	136.84	4,105.13
	- ทราดยาบ	3.00	ลบ.ม.	512.00	1,536.00	1.3822	707.69	2,123.06
	- คอนกรีตยาบ	3.00	ลบ.ม.	2,148.00	6,444.00	1.3822	2,968.97	8,906.90
	- คอนกรีต 1:2:4	14.00	ลบ.ม.	2,286.00	32,004.00	1.3822	3,159.71	44,235.93
	- RB6 SR 24	21.00	เส้น	56.00	1,176.00	1.3822	77.40	1,625.47
	- RB9 SR 24	94.00	เส้น	122.00	11,468.00	1.3822	168.63	15,851.07
	- ลวดสปริง ϕ 4 มม.	950.00	เมตร	9.00	8,550.00	1.3822	12.44	11,817.81
	- ลวดผูกเหล็ก	10.00	กก.	24.00	240.00	1.3822	33.17	331.73
	- ท่อ PVC ϕ 2"	1.80	ท่อน	180.00	324.00	1.3822	248.80	447.83
	- ไม้แบบ	9.00	ลบ.ฟ.	495.00	4,455.00	1.3822	684.19	6,157.70
	- ไม้เคร่าค้ำยัน	3.00	ลบ.ฟ.	439.00	1,317.00	1.3822	606.79	1,820.36
	- ตะปูขนาด 2",3"	35.00	กก.	33.00	1,155.00	1.3822	45.61	1,596.44
2	งานฝาปิดรางระบายน้ำ							
	- คอนกรีต 1:2:4	4.60	ลบ.ม.	2,286.00	10,515.60	1.3822	3,159.71	14,534.66
	- RB9 SR 24	486.00	เส้น	122.00	59,292.00	1.3822	168.63	81,953.40
	- ลวดผูกเหล็ก	46.00	กก.	24.00	1,104.00	1.3822	33.17	1,525.95
ประมาณการราคาเมื่อวันที่ 10 กรกฎาคม 2561					148,886.60		รวม	205,791.06
ตัวอักษร - (สองแสนห้าพันบาทถ้วน)							ขอใช้	205,000.00

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 148,886.60
- ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3822

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสรยุทธ มูลภักดี)

ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (จพง. ปค.ชำนาญการ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางอุบลวรรณ ฮวดพรม)

ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่ปกครองชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอภิชาติ ประจักษ์วงศ์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ทต.พิงโคนศรีจำปา

รายละเอียดประมาณการ

ชื่อโครงการ ก่อสร้างวางระบายน้ำรูปตัวยู

ปริมาณงาน กว้าง 0.60 เมตร ยาว 101 เมตร สูง 0.58 เมตร

สถานที่ บ้านดอนตาล หมู่ 5 ตำบลพังโคน อำเภอฟังโคน จังหวัดสกลนคร

แบบเลขที่ เทศบาลตำบลพังโคนศรีจำปา -/2561

ประมาณการเมื่อ วันที่ 24 กรกฎาคม 2561

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงานรวม เป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานวางระบายน้ำ								
	- ดินขุดถมกลับ	64	ลบ.ม.	-	-	99	6,336.00	6,336.00	
	- ดินขุดขนย้าย	30	ลบ.ม.	-	-	99	2,970	2,970	
	- ทราฮายาบ	3.00	ลบ.ม.	421	1,263.00	91	273.00	1,536.00	
	- คอนกรีตหยาบ	3.00	ลบ.ม.	1,750	5,250.00	398	1,194.00	6,444.00	
	- คอนกรีต 1:2:4	14.00	ลบ.ม.	1,850	25,900.00	436	6,104.00	32,004.00	
	- RB6 SR 24	21	เส้น	47	987	9	189	1,176	
	- RB9 SR 24	94	เส้น	102	9,588	20	1,880	11,468	
	- ลวดสปริง Ø 4 มม.	950	เมตร	6	5,700	3	2,850	8,550	
	- ลวดผูกเหล็ก	10	กก.	24	240	-	-	240	
	- ท่อ PVC Ø 2"	1.80	ท่อน	180	324	-	-	324	
	- ไม้แบบ	9.00	ลบ.ฟ.	495	4,455.00	-	-	4,455.00	
	- ไม้เคร่าค้ำยัน	3.00	ลบ.ฟ.	439	1,317.00	-	-	1,317.00	
	- ตะปูขนาด 2",3"	35	กก.	33	1,155	-	-	1,155	
2	งานฝาปิดรางระบายน้ำ								
	- คอนกรีต 1:2:4	4.60	ลบ.ม.	1,850	8,510.00	436	2,005.6	10,515.60	
	- RB9 SR 24	486	เส้น	102	49,572	20	9,720	59,292	
	- ลวดผูกเหล็ก	46	กก.	24	1,104	-	-	1,104	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง				115,365.00		33,521.60	148,886.60	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสรยุทธ มูลภักดี)

ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (จพง. ปค.ชำนาญการ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางอุบลวรรณ ฮวดพรม)

ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่ปกครองชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอภิชาติ ประจักษ์วงศ์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ทต.พังโคนศรีจำปา